Concours de ring belge a Dog's Affligem du 29 juillet 2017

Juges: MM. W. VanDriessche et Gustaf Mampeay
H.A. : Nick Verdonck

Catégorie 1 (270 points)
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Kiw's van het Huis van Titan
Pascha

Largoo of Niniek Wish

Jawa vom Hause der Drachten
Borgosano Franco

Mieke of Niniek Wish

Kichotte of Niniek Wish

Nina

Lucca ter Masdjano

10 Najka von Haus Espabo

Catégorie 2 (320 points)

N o ok 0N =

Ghasco

Marius des Deux Pottois
Lestat de la Mamba Noire
Mattie v.d. Haantjeshoek
Kxatho van het Davidhof
Linguee des Deux Pottois
Magnum des Légions Fidéles

Verdeyen Patrick
Baert Michel
Machtelinckx Hans
Fourez Christophe
Borgosano Franco
Debryune Silvia
Machtelinckx Hans
Persichetti Alfredo
van der Bracht Stefan
Goossens Anja

Verlaeten Jean-Marie
Le Fevre Olivier

Ruffi Sebastien
Misselyn Bruno
Gesquiere Hugo
Planchon:Nadine
Rodrigues Julien

Euro Pajot
Quaregnon
Brakel

Tournai
Quaregnon
Brakel

Brakel
Quaregnon
Geraardsbergen
Merksem

Anderlecht
Mouscron
Wevelgem
Heule
Krombeke
Quaregnon
Mons lez Liege

265.6
253.5
252
249
236.5
234.5
229.5
207
205.5
79.5

300
292.5
280.5

255

255
246.5

208



